
Produse consumabile

I.D.: 84678378

Data
publicarii 12.07.23

Coduri CPV 44423000-1

Pretul
estimativ: 1.547,06 RON - 1.547,06 RON

Descriere: Trusa tubulare: 79.8319 lei Plasa umbrire : 59m x 7.5630 lei = 446.2185 lei Osb 8mm : 4 x 58.8235 lei = 235.2941 lei Tabla colorata 0.3 : 2 x 42.0168 lei = 84.0336 lei Ciment 40kg : 5 x 23.5294 lei = 117.6471 lei Plasa fy 8 : 247.8992 lei Pompa submersibila : 336.1345 lei
